Администрация  г. Моршанска
Тамбовской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2022                                        г. Моршанск                                          № 1381

О  внесении  изменений  в   муници-
пальную  программу  «Обеспечение
населения  комфортным  и  доступным
жильем  и  коммунальными  услугами
города Моршанска на 2014-2025 годы»,
утвержденную  постановлением
администрации  города  от  30.09.2013
№1300

     В  целях  рационального  использования  бюджетных  средств  и  в
соответствии со статьями 37, 41 Устава города Моршанска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу
«Обеспечение  населения  комфортным и  доступным жильем  и  коммунальными
услугами города Моршанска на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города от 30.09.2013 №1300:

1.1. В Паспорте Программы:
Раздел  "Объемы  и  источники  финансирования  программы"  изложить  в

следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования программы

Общий объем финансирования в 2014 – 2025 г.г.
685 028 654,48 рублей,  в том числе:
2014 год – 42 573 484,00 рублей;
2015 год – 55 117 446,42 рублей;
2016 год – 29 265 058,35  рублей;
2017 год – 28 002 440,00  рублей;
2018 год – 27 427 342,43  рублей;
2019 год – 29 596 468,46  рублей;
2020 год – 24 337 250,47 рублей;
2021 год – 50 300 233,77 рублей;
2022 год -111 131 904,13 рублей;
2023 год -225 257 674,13 рублей;
2024 год -  31 009 676,16 рублей;
2025 год -  31 009 676,16 рублей.
Источники финансирования:
средства федерального бюджета – 52 454 862,31
рублей, в том числе по годам:
2014 год –  13 738 466,71 рублей;
2015 год –  19 568 351,20 рублей;
2016 год –   1 260 000,00 рублей;
2017 год –   1 260 000,00 рублей;

2018 год –      338 527,10 рублей;
2019 год –   5 779 514,44 рублей;
2020 год –      288 669,30 рублей;
2021 год –   2 345 619,46 рублей;
2022 год –   1 932 963,54 рублей;
2023 год –   2 661 374,90 рублей;
2024 год –   1 640 687,83 рублей;
2025 год -    1 640 687,83 рублей.
средства областного бюджета  – 346 743 535,97
рублей, в том числе по годам:
2014 год –  13 435 687,57 рублей;
2015 год –  19 961 370,28 рублей;
2016 год –    1 360 902,80 рублей;
2017 год –    1 321 051,60 рублей;
2018 год –       463 111,60 рублей;
2019 год –       646 087,18 рублей;
2020 год –       623 869,98 рублей;
2021 год –  21 145 040,20 рублей;
2022 год –  79 695 783,75 рублей;
2023 год –198 844 659,07 рублей;
2024 год –     4 622 985,97 рублей;
2025 год -      4 622 985,97 рублей.
средства местного бюджета – 258 530 256,20
рублей, в том числе по годам:
2014 год –   9 939 329,72 рублей;
2015 год – 10 127 724,94  рублей;
2016 год – 21 184 155,55 рублей;
2017 год – 19 961 388,40 рублей;
2018 год – 21 165 703,73 рублей;
2019 год – 23 170 866,84 рублей;
2020 год – 23 424 711,19 рублей;
2021 год – 26 809 574,11 рублей;
2022 год – 29 503 156,84 рублей;
2023 год – 23 751 640,16 рублей;
2024 год – 24 746 002,36 рублей;
2025 год – 24 746 002,36 рублей.
внебюджетные источники – 27 300 000,00 рублей,
в том числе по годам:
2014 год – 5 460 000,00 рублей;
2015 год – 5 460 000,00 рублей;
2016 год – 5 460 000,00 рублей.
2017 год – 5 460 000,00 рублей;
2018 год – 5 460 000,00 рублей;
2019 год – 0,0 рублей;
2020 год – 0,0 рублей;
2021 год – 0,0 рублей;
2022 год – 0,0 рублей;

2023 год – 0,0 рублей;
2024 год – 0,0 рублей;
2025 год – 0,0 рублей.

1. Приложение  №     1  к  Программе  изложить  в  редакции  согласно
приложению     №     2 к настоящему постановлению;

2. Приложение  №     2  к  Программе  изложить  в  редакции  согласно
приложению     №     3 к настоящему постановлению;

3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства  администрации города
(Калинин) обеспечить:

3.1.      Выполнение мероприятий программы.
3.2.   Размещение  настоящего  постановления  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте  информационно-новостного
портала  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www  .  top  .68.  ru  ) и на официальном сайте администрации города.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города В.А. Кочеткова.

Глава города                                                                                        А.В. Банников

Г.В. Калинин
4-20-90
ГВ 7 07.12.2022

http://www.top.68.ru/
garantf1://28067842.14000
garantf1://28067842.14000

	 Администрация г. Моршанска
	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 08.12.2022 г. Моршанск № 1381